

## **Vognsen 01112012 ApS**

Taarupgaard Alle 10

8831 Løgstrup

CVR-nr. 34728291

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Vognsen Nørgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Vognsen 01112012 ApS  
Taarupgaard Alle 10  
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 34728291  
Hjemsted: Løgstrup  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Peter Vognsen Nørgaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i Vognsen ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 805 t.kr. mod et overskud på 1.058 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.429)	(10.956)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.429)</b>	<b>(10.956)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		818.737	1.070.781
Andre finansielle indtægter		(6.599)	0
Andre finansielle omkostninger		(11)	(10)
<b>Resultat før skat</b>		<b>800.698</b>	<b>1.059.815</b>
Skat af årets resultat	1	4.789	(1.589)
<b>Årets resultat</b>		<b>805.487</b>	<b>1.058.226</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		818.737	1.070.781
Overført resultat		(113.250)	(12.555)
		<b>805.487</b>	<b>1.058.226</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.176.675	28.357.938
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>29.176.675</b>	<b>28.357.938</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>29.176.675</b>	<b>28.357.938</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		130.440	0
Udskudt skat		0	2.413
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		225.926	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>356.366</b>	<b>2.413</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>1.591</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>356.366</b>	<b>4.004</b>
<b>Aktiver</b>		<b>29.533.041</b>	<b>28.361.942</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.676.675	3.857.938
Overført overskud eller underskud		24.219.334	24.332.584
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
<b>Egenkapital</b>		<u><b>29.121.009</b></u>	<u><b>28.315.522</b></u>
Bankgæld		474	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		197.891	38.920
Skyldig selskabsskat		206.167	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>412.032</b></u>	<u><b>46.420</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>412.032</b></u>	<u><b>46.420</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>29.533.041</b></u>	<u><b>28.361.942</b></u>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.857.938	24.332.584	0
Årets resultat	0	818.737	(113.250)	100.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.676.675</b>	<b>24.219.334</b>	<b>100.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				28.315.522
Årets resultat				805.487
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>29.121.009</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(4.929)	0
Ændring af udskudt skat	2.413	334
Regulering vedrørende tidligere år	(2.273)	1.255
	<b>(4.789)</b>	<b>1.589</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		24.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>24.500.000</b>
Opskrivninger primo		3.857.938
Andel af årets resultat		818.737
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>4.676.675</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>29.176.675</b>
		<b>Ejer- andel %</b>
	<b>Hjemsted</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Vognsen ApS	Viborg	100,0

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
